
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier HVC C Jugend Nachwuchs Cup

Datum 17.08.2024, Spielbeginn 10:10h  Heimmannschaft BSV Sachsen Zwickau e.V. 4

Spielort Sachsenhalle Chemnitz  Gastmannschaft HC Leipzig e.V. 4

 

Heimmannschaft

BSV Sachsen Zwickau e.V. 4
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Sperling, Gina - -

9 Baron, Sarah - - 2

11 Duscher, Lea - - 6

13 Gutzeit, Carolina - - 4

15 Hering, Selma - - 2

17 Mittag, Nelly Meg - - 1

18 Frank, Anika - - 1

20 Reichelt, Lisa - -

23 Trejos Verenzuela, Andrea

Camila

- -

26 Poser, Eleanor - -

27 Nitzsche, Magdalena - - 1

77 Trampel, Leya - - 1

A Kramer, Uwe - -

B Schubert, Sarah - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Leipzig e.V. 4
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Süsser, Juli - - 1

3 Weber, Elin - - 1

4 Bräunlich, Matilda - - 1

5 Doktor, Femke - -

7 Lederer, Mette - - 2

8 Redondo, Sophia - -

9 Reimer, Sophie - -

10 Klatt, Elodie - - 1

11 Strehlau, Nadja Elisa - - 1

12 Pahlig, Svea - -

14 Liebert, Laura - - 3

15 Nnoruka, Divine - -

31 Gutsmuths, Mia Lena - - 4

35 Richter, Thea - - 1

A Weise, Julia - -

B Modrzynski, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buehnemann, Paul - - - - -

SR B Windisch, Moritz - - - - -

Zeitn. Sickert, Jenny - - - - -

Sek. Breßler, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV Sachsen Zwickau e.V. 4

Ergebnis 18:15 (18:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:00 0:1 Tor 2 Süsser, Juli

Gast 00:00 0:2 Tor 3 Weber, Elin

Gast 00:00 0:3 Tor 4 Bräunlich, Matilda

Gast 00:00 0:4 Tor 7 Lederer, Mette

Gast 00:00 0:5 Tor 7 Lederer, Mette

Gast 00:00 0:6 Tor 10 Klatt, Elodie

Gast 00:00 0:7 Tor 11 Strehlau, Nadja Elisa

Gast 00:00 0:8 Tor 14 Liebert, Laura

Gast 00:00 0:9 Tor 14 Liebert, Laura

Gast 00:00 0:10 Tor 14 Liebert, Laura

Gast 00:00 0:11 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 00:00 0:12 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 00:00 0:13 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 00:00 0:14 Tor 31 Gutsmuths, Mia Lena

Gast 00:00 0:15 Tor 35 Richter, Thea

Heim 00:00 1:15 Tor 9 Baron, Sarah

Heim 00:00 2:15 Tor 9 Baron, Sarah

Heim 00:00 3:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 4:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 5:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 6:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 7:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 8:15 Tor 11 Duscher, Lea

Heim 00:00 9:15 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Heim 00:00 10:15 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Heim 00:00 11:15 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Heim 00:00 12:15 Tor 13 Gutzeit, Carolina

Heim 00:00 13:15 Tor 15 Hering, Selma

Heim 00:00 14:15 Tor 15 Hering, Selma

Heim 00:00 15:15 Tor 17 Mittag, Nelly Meg

Heim 00:00 16:15 Tor 18 Frank, Anika

Heim 00:00 17:15 Tor 27 Nitzsche, Magdalena

Heim 00:00 18:15 Tor 77 Trampel, Leya
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